平成22年10月18日

各 位

会社名 サムシングホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  前  俊 守

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード1408）

                          問合せ先：取締役管理本部長 笠原 篤

 （電話番号：03‐5566‐5555）

(訂正・数値データ訂正あり)「平成22年８月期 決算短信」の一部訂正について

 平成22年10月15日に発表しました「平成22年８月期 決算短信」の記載内容につきまして、一部誤りが

ございましたので、下記の通り訂正いたします。

 なお、訂正個所は「平成22年８月期 決算短信」の該当ページ数の後、下線を付して表示しております。

記

１ページ

表題

【訂正前】

配当支払開始予定日  平成22年11月27日

【訂正後】

配当支払開始予定日  平成22年11月29日

１ページ
１．平成22年８月期連結業績（平成21年９月１日～平成22年８月31日）
(1) 連結経営成績
【訂正前】

(参考) 持分法投資損益   22年８月期   ８百万円   21年８月期   ７百万円

【訂正後】

(参考) 持分法投資損益   22年８月期  △８百万円   21年８月期  △７百万円

20ページ

連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項

【訂正前】

項目

前連結会計年度

（自 平成20年９月１日

   至 平成21年８月31日）

当連結会計年度

（自 平成20年９月１日

  至 平成21年８月31日）

（前略）

３．連結子会社の事業年

度等に関する事項

すべての連結子会社の事業年度の末

日は、連結決算日と一致しております。

連結子会社の事業年度の末日は、

ジオサイン㈱を除き８月31日であ

り、連結決算日と一致しておりま

す。

連結子会社のうち、ジオサイン㈱

の決算日は６月30日であります。連

結に際しては、当該会社の事業年度

の財務諸表を使用し、連結決算日と

の間に生じた重要な取引については

連結上必要な調整を行っておりま

す。

【訂正後】

項目

前連結会計年度

（自 平成20年９月１日

   至 平成21年８月31日）

当連結会計年度

（自 平成20年９月１日

  至 平成21年８月31日）

（前略）

３．連結子会社の事業年

度等に関する事項

すべての連結子会社の事業年度の末

日は、連結決算日と一致しております。

連結子会社の事業年度の末日は、

ジオサイン㈱を除き８月31日であ

り、連結決算日と一致しておりま

す。

連結子会社のうち、ジオサイン㈱

の決算日は３月31日であります。連

結に際しては、当該会社の事業年度

の財務諸表を使用し、連結決算日と

の間に生じた重要な取引については

連結上必要な調整を行っておりま

す。

以 上